RADICADO

201300018

201600150

201600254

201700182

202100037

202100191

202100259

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

SUCESION

SUCESION

PERTENENCIA

PERTENENCIA

EJECUTIVO

EXTRAPROCESO

DEMANDANTE

GUILLERMO VALENCIA VALENCIA

LUIS GERARDO BLANDON

LUIS CARLOS VILLADA GRAJALES

BLANCA MARGARITA ALVAREZ DE
GRISALES

HERNAN DE JESUS SOTO CASTRO

DIANA CELENY GRAJALES VELEZ-JAIR
NORBEY MONTOYA BEDOYA

HERIBERTO DE JESUS POSADA
CASTANO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

BERTHA ELENA BUILES y PAULA
ANDREA PEREZ

MANUEL SALVADOR BLANDON
CARDONA, MANUEL JOSE BLANDON

MAR{IA ARACELLY VILLADA ALZATE Y
BLANCA NUBIA VILLADA ALZATE

AURELIO DE JESUS ALVAREZ FLOREZ Y
OTROS

MARIA IRENE GOMEZ JARAMILLO

ASOCIACION MUTUAL BIENESTAR

C.

1

FL.

120

FECHA

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA
1/09/2021 ESTADO N°

HISTORIA

DECRETA DESISTIMIENTO TACITO MEDIDA CAUTELAR

REQUIERE AUXILIAR DE LA JUSTICIA

ACEPTA RENUNCIA PODER

LIQUIDA'Y APRUEBA COSTAS

REQUIERE PARTE ACTORA

TERMINA POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

INADMITE SOLICITUD

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)

Péginaldel



