JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

1/09/2021 ESTADO N° 120

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201300018 EJECUTIVO SINGULAR	GUILLERMO VALENCIA VALENCIA	BERTHA ELENA BUILES y PAULA ANDREA PEREZ	1	0	31/08/2021	DECRETA DESISTIMIENTO TÁCITO MEDIDA CAUTELAR
201600150 SUCESION	LUIS GERARDO BLANDÓN	MANUEL SALVADOR BLANDON CARDONA, MANUEL JOSE BLANDON	1	0	31/08/2021	REQUIERE AUXILIAR DE LA JUSTICIA
201600254 SUCESION	LUIS CARLOS VILLADA GRAJALES	MAR{IA ARACELLY VILLADA ALZATE Y BLANCA NUBIA VILLADA ALZATE	1	0	31/08/2021	ACEPTA RENUNCIA PODER
201700182 PERTENENCIA	BLANCA MARGARITA ALVAREZ DE GRISALES	AURELIO DE JESUS ALVAREZ FLOREZ Y OTROS	1	0	31/08/2021	LIQUIDA Y APRUEBA COSTAS
202100037 PERTENENCIA	HERNÁN DE JESÚS SOTO CASTRO	MARIA IRENE GÓMEZ JARAMILLO	1	0	31/08/2021	REQUIERE PARTE ACTORA
202100191 EJECUTIVO	DIANA CELENY GRAJALES VELEZ-JAIR NORBEY MONTOYA BEDOYA	ASOCIACION MUTUAL BIENESTAR	1	0	31/08/2021	TERMINA POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACIÓN
202100259 EXTRAPROCESO	HERIBERTO DE JESUS POSADA CASTAÑO		0	0	31/08/2021	INADMITE SOLICITUD

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

JAZMÍN RINCÓN PÉREZ SECRETARIO (A) JAZMÍN RINCÓN PÉREZ SECRETARIO (A)